
 

ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES JAUNA, 

ALKATE UDALBURUAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE PRESIDENTE 

DON ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES

2022/861 espedientea Expediente 861/2022

EGITATEZKO AURREKARIAK ANTECEDENTES DE HECHO

Ikusi  da  merezimendu-lehiaketaren 

salbuespenezko  sistemaren  bidez,  enplegu 

publikoan  behin-behinekotasuna  murrizteko 

egonkortze  prozesuen  esparruan,  MUSIKA 

IRAKASLE  (PERKUSIOA)  plaza  bat  betetzeko 

deialdiaren espedientearen egoera. Lanpostu 

horren  oinarriak  2022ko  abenduaren  19ko 

253 zenbakiko Nafarroako Aldizkari Ofizialean 

argitaratu ziren.

Visto  el  estado  del  expediente  de  la 
convocatoria  para  la  provisión,  mediante  el 
sistema excepcional de concurso de méritos, 
en el marco de los procesos de estabilización 
para  la  reducción  de  la  temporalidad  en  el 
empleo público, de una plaza de PROFESOR/A 
DE MÚSICA (PERCUSIÓN), cuyas bases fueron 
publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  Navarra 
número 253, de 19 de diciembre de 2022.

Deialdian  parte  hartzeko  eskabideak 

aurkezteko epea amaituta,

Habiendo  finalizado  el  plazo  para  la 
presentación  de solicitudes  de participación 
en la convocatoria, 

EBATZI DUT: RESUELVO:

1. Deialdian  onartutakoen  eta 
baztertutakoen behin-behineko zerrenda 
hauek onartzea: 

Onartuak:

 RAFAEL SANTOS FERNANDEZ ANDRES 

 XABIER OLCOZ PASCUAL 

 BEÑAT ARCE ANCIN 

 Baztertuak: bat ere ez

2. Aprobar las siguientes listas provisionales 
de  personas  admitidas  y  excluidas  a  la 
convocatoria: 

Admitidas:

 RAFAEL SANTOS FERNANDEZ ANDRES 

 XABIER OLCOZ PASCUAL 

 BEÑAT ARCE ANCIN 

Excluidas: ninguna

1. Iragarki  hau  argitaratu  eta  hurrengo 

hamar  egun  baliodunen  barruan, 

erreklamazioak egin ahal izango dira, eta, 

hala  badagokio,  egindako  akatsak 

zuzendu ahal izango dira.

3. Dentro de los diez días hábiles siguientes 
al de esta publicación, se podrán formular 
reclamaciones y subsanar, en su caso, los 
defectos en que hubiera incurrido.

2. Ebazpen  hau  atariko  deialdiaren  web-

fitxan argitaratzeko agintzea.

4. Ordenar  su  publicación  de  la  presente 
resolución  en  la  ficha  web  de  la 
convocatoria del portal 

Uharte, sinadura elektronikoaren datan. Huarte, a fecha de firma electrónica

 ALKATEA / ALCALDE,

Idazkariaren O.E / Vº Bº Secretaría 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

55
24

G
4X

C
R

Z7
XK

9S
AW

F5
9T

5W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ebazpen  honen  aurka  ondoko  errekurtsoetariko  bat 
paratzeko aukera duzu:

BERRAZTERTZEKO  errekurtsoa,  egintza  agindu  duen 
organoari berari  zuzendua, ebazpen hau jakinarazi eta 
biharamunetik hasita HILABETEKO epean.

ADMINISTRAZIOAREKIKO  errekurtsoa,  administra-
zioarekiko Jurisdikzioaren organo eskudunari zuzendua, 
ebazpen  hau  jakinarazi  eta  biharamunetik  hasita  BI 
HILABETEKO epean.

GORA JOTZEKO  errekurtsoa,  Nafarroako Administrazio 
Auzitegiari  zuzendua,  ebazpen  hau  jakinarazten  den 
egunetik hasita hurrengo HILABETEAREN epean.

Contra esta resolución cabe interponer optativamente 
uno de los siguientes recursos:

Recurso de REPOSICIÓN ante el mismo órgano autor del 
acto en el plazo de UN MES a partir del día siguiente al 
de notificación de esta resolución.

Recurso  CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO  ante  el 
órgano  de  la  Jurisdicción  de  lo  Contencioso-
Administrativo que sea competente, en el plazo de DOS 
MESES desde el día siguiente al de notificación de esta 
resolución, o bien,

Recurso de ALZADA ante el Tribunal Administrativo de 
Navarra  dentro  del  MES  siguiente  a  la  fecha  de 
notificación de la resolución.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

55
24

G
4X

C
R

Z7
XK

9S
AW

F5
9T

5W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-10-17T08:24:57+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-10-17T10:47:51+0200
	Huarte/Uharte
	AMAIA ELKANO GARRALDA - 72817469K (FIRMA)
	Lo acepto




